
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
183 
171 
48 
22 

233 
15 
29 

126 
141 
331 
161 
61 
39 
21 
92 
63 
95 

111 
38 

151 
64 
23 

152 
46 
70 
71 

117 
31 

128 
81 

275 
116 
43 

131 
199 
276 

Name 
Eddie Nilsson 
Oskar Wiik 
Kevin Pentell 
Ludvig Nebréus 
Thindra Ramberg 
Maximus Unt 
Evelina Dahlgren 
Greger Kallas 
Noah Norrström 
Ralph-Hugo Nieminen 
Lukas Fredén 
Vincent Kraft 
Priam Kaito Le Lang (D) 
Casper Kvist 
Tim Sköld 
Konstantinos Mavratzotis 
Wincent Palm 
Ralf Norell 
Carl Falkman 
Elias Johansson Åkerlund 
Leo Hellgren 
Arvid Ljung 
Sven Jansen 
Kjell Hjertman 
Jacob Daragheh 
Vidar Ekesäter 
Aleksander Boström 
Hugo Lindström 
Lilly Sjöstrand 
Storm Brilman 
Emma Englund 
Vincent Cedergren 
Jakob Wång 
Harry Karlén 
Cedric Holmbom 
Kristofer Kauniste 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
6 
6 
2 

Diff 

0.673 
0.831 
2.887 
3.114 
5.513 
7.552 
7.934 
9.316 
9.837 

12.144 
14.076 
15.744 
15.849 
16.453 
17.977 
18.832 
19.792 
20.362 
20.460 
21.446 
22.146 
23.006 
24.578 
27.737 
30.879 
31.003 
32.407 
35.330 
38.168 
43.597 
46.304 
8 Laps 
8 Laps 

12 Laps 

Total Tm 
12:02.469 
12:03.142 
12:03.300 
12:05.356 
12:05.583 
12:07.982 
12:10.021 
12:10.403 
12:11.785 
12:12.306 
12:14.613 
12:16.545 
12:18.213 
12:18.318 
12:18.922 
12:20.446 
12:21.301 
12:22.261 
12:22.831 
12:22.929 
12:23.915 
12:24.615 
12:25.475 
12:27.047 
12:30.206 
12:33.348 
12:33.472 
12:34.876 
12:37.799 
12:40.637 
12:46.066 
12:48.773 
5:24.194 
5:31.369 
1:53.029 

Best Tm 
50.717 
50.714 
50.557 
50.841 
50.730 
50.460 
51.185 
50.626 
51.079 
51.064 
50.503 
50.880 
50.846 
50.605 
50.721 
50.710 
51.118 
51.207 
51.279 
50.612 
51.236 
51.483 
51.309 
51.201 
51.481 
50.854 
51.622 
52.163 
51.610 
52.316 
52.329 
53.074 
51.678 
51.572 
54.174 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 
Tegnelius Motor AB 

JB Racing 

Maximus Racing 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Sodakart.se 
OKM Konsult 

Sjöberg Racing Team 
Parolin Team Sweden 

JB Racing 
Sjöberg Racing Team 
JH Motor 
Tegnelius Motor AB 

Parolin Sverige 
Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 

Nerd Racing 

Comment 

+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 
+5s FF +5s OK 

+5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.673 

Avg. Speed 

86,503 

Best Lap Tm 

50.460 

Best Speed 

88,466 

Best Lap by 

15 - Maximus Unt 

Printed: 2025-09-20 17:15:46 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Junior 125 

Final 

Race (14 Laps) started at 16:57:33 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 16:40 


