



MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Rörken Ring 1,240 km

Final

2025-09-20 16:40

Race (14 Laps) started at 16:57:33

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	183	Eddie Nilsson	14		12:02.469	50.717	Sjöberg Racing Team	
2	171	Oskar Wiik	14	0.673	12:03.142	50.714	Tegnelius Motor AB	
3	48	Kevin Pentell	14	0.831	12:03.300	50.557		
4	22	Ludvig Nebréus	14	2.887	12:05.356	50.841	JB Racing	
5	233	Thindra Ramberg	14	3.114	12:05.583	50.730		
6	15	Maximus Unt	14	5.513	12:07.982	50.460	Maximus Racing	+5s FF
7	29	Evelina Dahlgren	14	7.552	12:10.021	51.185	Parolin Sverige	
8	126	Greger Kallas	14	7.934	12:10.403	50.626		
9	141	Noah Norrström	14	9.316	12:11.785	51.079	Parolin Sverige	
10	331	Ralph-Hugo Nieminen	14	9.837	12:12.306	51.064	Sjöberg Racing Team	
11	161	Lukas Fredén	14	12.144	12:14.613	50.503	Sjöberg Racing Team	
12	61	Vincent Kraft	14	14.076	12:16.545	50.880		+5s FF
13	39	Priam Kaito Le Lang (D)	14	15.744	12:18.213	50.846	Sodakart.se	
14	21	Casper Kvist	14	15.849	12:18.318	50.605	OKM Konsult	
15	92	Tim Sköld	14	16.453	12:18.922	50.721		+5s FF
16	63	Konstantinos Mavratzotis	14	17.977	12:20.446	50.710		+5s FF
17	95	Wincent Palm	14	18.832	12:21.301	51.118	Sjöberg Racing Team	
18	111	Ralf Norell	14	19.792	12:22.261	51.207	Parolin Team Sweden	
19	38	Carl Falkman	14	20.362	12:22.831	51.279		+5s FF
20	151	Elias Johansson Åkerlund	14	20.460	12:22.929	50.612		+5s FF
21	64	Leo Hellgren	14	21.446	12:23.915	51.236		
22	23	Arvid Ljung	14	22.146	12:24.615	51.483	JB Racing	
23	152	Sven Jansen	14	23.006	12:25.475	51.309	Sjöberg Racing Team	
24	46	Kjell Hjertman	14	24.578	12:27.047	51.201	JH Motor	+5s FF
25	70	Jacob Daragheh	14	27.737	12:30.206	51.481	Tegnelius Motor AB	+5s FF
26	71	Vidar Ekesäter	14	30.879	12:33.348	50.854		+5s FF +5s OK
27	117	Aleksander Boström	14	31.003	12:33.472	51.622	Parolin Sverige	
28	31	Hugo Lindström	14	32.407	12:34.876	52.163	Parolin Sverige	
29	128	Lilly Sjöstrand	14	35.330	12:37.799	51.610	Sjöberg Racing Team	
30	81	Storm Brilman	14	38.168	12:40.637	52.316		
31	275	Emma Englund	14	43.597	12:46.066	52.329		+5s FF
32	116	Vincent Cedergren	14	46.304	12:48.773	53.074		
33	43	Jakob Wång	6	8 Laps	5:24.194	51.678	Nerd Racing	
34	131	Harry Karlén	6	8 Laps	5:31.369	51.572		
35	199	Cedric Holmbom	2	12 Laps	1:53.029	54.174		
36	276	Kristofer Kauniste						

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.673	86,503	50.460	88,466	15 - Maximus Unt

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingssledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 17:15:46